

IK Nord's Seniorverksamhet 2021/2022

Under säsongen har seniorverksamheten bestått av följande ledare:

Tränare

Mikael Juliusson, Alexander Kläboe och Niclas Linusson

Senioransvarig

Andreas Björnland

Klubben har haft två lag i seriespel; A-laget i Div 3 och B-laget i Div 4. Det har även deltagits i kvalspelet till ATG Svenska Cupen för A-laget.

Resultat

- A-laget gick in i säsongen i Sveriges tuffaste division 3 med målsättningen att tillhöra toppskiktet. Det blev en säsong med höga toppar och djupa dalar, där kontinuiteten gällande närvaro på träningar och matcher hade behövt vara bättre för utmana om platserna upp mot division 2. Man var det enda laget som vann över seriesuveränen Önnerediterna, men hade också några tunga förluster. Efter ett tag varit indragna i bottenstriden av tabellen så gjorde man en stark avslutning på säsongen och hamnade på övre halvan. IK Nord hamnade till slut på en femteplats med tjugosex inspelade poäng på tjugofyra matcher. Under säsongen så var man även med i första kvalsteget i nystartade ATG Svenska Cupen, men fick tyvärr se sig besegrade av seriekollegan Sävedalen.
- B-laget hade en kämpig säsong i division 4. Laget bestod till stor del av unga spelare födda 01-03 som gjorde sina första matcher på seniornivå. Till detta tillkom spelare som hade lite speltid i A-laget eller inte riktigt tog en plats där. Ju längre säsongen gick desto bättre såg det ut på matcherna och erfarenheten för de unga spelarna var väldigt bra. IK Nord B hamnade till slut på en niondeplats med två inspelade poäng på sexton matcher. Då förbundet till nästa säsong gör om seriesystemet kommer IK Nord B även spela division 4 2022/2023.
- En fullt godkänd säsong gällande A-laget där man bara var sämre målskillnad från en fjärdeplats i landet bästa division 3. Laget består av en fin mix med rutin och ungdom som även har en lika fin harmoni av som på planen. B-laget gjorde en okej säsong baserat på rutinen hos de unga spelarna och med rutinen från denna säsong kommer garanterat poängen bli fler under den kommande.